BBR-DKMH30/T+EN54, MUSIKKHORN
AutroVoice
Produktdatablad
116-P-BBR-DKMH30TEN54/CN, 2019-01-16                                                                                                     Vi verner liv, miljø og verdier
Egenskaper
• Meget god lydkvalitet
• Vanntett, beskyttelsesgrad IP66
• Møter kravene i EN 54-24:2008
Beskrivelse
Musikkhornet er en 30W to-veis høyttaler som er utstyrt
med en 100V linjetransformator med fire
effektjusteringer.
Den vanntette ABS-kapslingen i RAL 7035 gir langsiktig
stabilitet. For ytterligere pålitelighet, er hornet utstyrt
med en keramisk tilkoblingsklemme og en termisk
sikring. Hornet har en høy beskyttelsesgrad (IP 66) mot
miljømessige påvirkninger. Enheten er kompatibel med
den britiske standarden BS 5839, del 8.
Montering gjøres ved hjelp av en standard
monteringsbrakett.
Dimensions
BBR-DKMH30/T+EN54, Musikkhorn
Autronica Fire and Security AS   |  Tlf.: +47 90 90 55 00    |  E-post: info@autronicafire.no   |  www.autronicafire.no   |  Side 2
Produktnavn Artikkelnummer Beskrivelse
BBR-DKMH30/T+EN54 116- BBR-DKMH30/T+EN54 Musikkhorn
Tekniske spesifikasjoner
Spenning 30/15/7,5/3,75 W
Impedans (100V) 333/667/1333/2667 Ohm
Frekvensområde 237 - 21.100 Hz
Frekvensrespons 65 - 24.000 Hz
SPL 1W/1m, peak 101,8 dB
SPL , 1W/4m, peak 89,8 dB
SPL Pmax/4m, peak 104,5 dB
Sensitivitet EN54-24, 1W/4m 86,1 dB
Sensitivitet IEC 268-5, 1W/1m 98,1 dB
Spredning -6dB, 500Hz 190° (h), 205° (v)
Spredning -6dB, 1KHz 70 °(h), 90° (v)
Spredning -6dB, 2KHz 85° (h), 90° (v)
Spredning -6dB, 4KHz 80° (h), 110° (v)
Dimensjoner 370x255x290 mm
Beskyttelsesgrad IP66
Vekt (netto) 4,9kg
Temperaturområde -20 / +90 °C
Montering Monteringsbrakett
Tilkobling Keramisk blokk
Maksimum kabeltverrsnitt  8mm²
Farge RAL 7035